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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.01-111/01-0031245/24
Peje, 03.05.2024

Bazuar n€ nenin 39 t& Ligjit NR. 08/L-197 pér Zyrtaret Publik , si dhe nenin 9 paragrafi
10 dhe 11 te Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér procedurat e pranimit né Shérbimin
Civil, Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore nxjerré kété :

NJOFTIM
pér
kandidatet q& kané kaluar testimin me shkrim

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore njofton kandidatet t& cilét kané kaluar
testimin me shkrim pér Grupin e Administrimit & Pérgjithshém, pér pozitén: Zyrtar pér
Barazi Gjinore né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit t& Komunés me RN00013568 t&
dt.19.03.2024

Testin me shkrim e kaluan :

1.Drita Krasniqi
2.Samka Drangqolli

Kandidatet e t& cilét e kané kaluar testin me shkrim do t& njoftohen me kohé& pér
intervistén me goje .

Ky njoftim publikohet né web-fagen zyrtare t& Komunés sé Pejés dhe tabelén e
shpalljeve.

Késhillé Juridike: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit pas shpallés sé
rezultateve pérfundimtare, kané té drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimit Civil t& Kosovés né afat prej tridhjets (30) ditésh .




